
1 

 
     ASL n°7 Carbonia 
 
                       Deliberazione n         108/C 
 
 

Adottata dal Commissario  in data        06/11/2009 
 
 

OGGETTO:    Individuazione  incarichi vacanti  “servizio di continuità assistenziale”. 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Cure Primarie,  il quale: 
 

 
  Premesso   che l’art. 63, comma 1° dell’Accordo Collettivo Nazionale per la regolamentazione dei 

rapporti  con i Medici addetti al servizio di continuità assistenziale, prevede che entro la fine 
dei mesi di aprile e di ottobre di ogni anno ciascuna Regione pubblica sul Bollettino 
Ufficiale, in concomitanza con la pubblicazione degli ambiti territoriali carenti di assistenza 
primaria, gli incarichi vacanti di continuità assistenziale individuati, a seguito di formale 
determinazione delle Aziende, previa comunicazione al Comitato Aziendale di cui all’art. 23 
, rispettivamente alla data del 1° marzo e del 1° settembre dell’anno in corso nell’ambito 
delle singole Aziende; 

 
 

Rilevato che, nell’ambito territoriale di questa ASL, completata la procedura prevista dal 8° comma 
dell’art. 65 del succitato Accordo Collettivo Nazionale, mediante il conferimento degli 
incarichi ai già titolari che ne abbiano fatto richiesta, sono rimasti vacanti i  posti elencati nel 
prospetto A, parte integrante del presente atto; 

 
 Accertata l’avvenuta comunicazione preventiva al comitato aziendale relativamente ai periodi  indicati 

nel “prospetto A”  (art. 23      dell’A.C.N); 
 

Vista la nota 0019451 del 05.10.2009 avente come oggetto: “Incarichi vacanti di continuità     
assistenziale”, con la quale si chiede di poter riacquisire i dati relativi agli incarichi vacanti di 
continuità assistenziale dal 01/10/2005 al 30 settembre 2008 ; 

 
 

Ritenuto di dover procedere all’individuazione dei suddetti  posti vacanti al fine della suddetta  
pubblicazione nel Bollettino  Ufficiale della R.A.S, ed in risposta alla  nota R.A.S. succitata.; 

 
 
 

PROPONE 
 

L’adozione in atto deliberativo di quanto esposto in premessa 
 
 
 
 
 
 



 A.S.L N°7 – CARBONIA 
 
                          Segue deliberazione N°108/C    06/11/2009 

 
 

 2 

 
IL COMMISSARIO  

 
 
 
 Preso atto   dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Cure Primarie           
 
 
Sentiti    i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 
Di individuare, al fine della pubblicazione prevista dal 1° comma dell’art. 63 dell’ Accordo Collettivo Nazionale per 
l’ attribuzione degli incarichi vacanti di continuità assistenziale - ed in risposta  della nota n. 0019451 del 
05.10/2009 – i  posti vacanti di continuità assistenziale, come da elenco riportato  nel “prospetto A”. 

 
Di trasmettere il presente provvedimento all’Assessorato all’Igiene e Sanità per gli adempimenti previsti dall’ 
A.C.N.. 

 
 
 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Maurizio Calamida 

 
 
Il Direttore Amministrativo         Il Direttore Sanitario 
   __________________          _______________    
       
 
 
 
Il Resp.Servizio Proponente 
     Dott. Andrea Casu 
 
 
 
Ufficio/sett.________ 


